
Relax Max !

Ligne estivale N°53

COUTANCES          LES PLAGES
• Maison Jacques Prévert

• �Maison natale  

Jean-François Millet

• Fort du Cap Lévi

• Île Tatihou

• Batterie d’Azeville 

• Ferme-musée du Cotentin 

• Abbaye de Hambye 

• Ermitage Saint-Gerbold 

• �Fours à chaux du Rey &  

Musée maritime

• �Château médiéval  

de Regnéville-sur-mer 

• �Écomusée de la Baie 

du Mont-Saint-Michel 

• Musée régional de la poterie 

• Parc-musée du granit 

Profitez de la ligne 53

pour découvrir les Sites & Musées  

du conseil départemental de la Manche

Transport

scolaire

Transport

de proximité

Transport
lignes 

régulières

 • 
 C

ré
di

t p
ho

to
s 

: C
D5

0,
 L

.R
ei

z,
 P

-Y
 L

e 
M

eu
r, 

T.
 S

en
i, 

D.
 D

ag
ui

er
, X

  
• I

m
pr

es
si

on
 : 

co
ns

ei
l d

ép
ar

te
m

en
ta

l d
e 

la
 M

an
ch

e 
- J

ui
n 

20
16

INFOS & CONTACTS

ou manche.mobi

Horaires valables  
du 6 juillet 2016 
au 31 août 2016

�Billet à l’unité*  2,30€  

Quel que soit le trajet

2,30€

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

Billeta l unite
2 32,32 332,300000€€€€€€

�Carte 12 trajets*  23€ 

12 trajets au prix de 10 ! 

Sans date limite d’utilisation et non nominative

12 trajetsCarte

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

23

TARIFS

* �Gratuit pour les enfants de - 4 ans / correspondance possible avec le même titre pendant 1 heure.



Jours de circulation Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

COUTANCES Gare SNCF 9:50 11:10 13:30 17:50

COUTANCES Place Wood 9:56 11:16 13:36 17:56

TOURVILLE-SUR-SIENNE Bourg 10:07 11:27 13:47 18:07

AGON-COUTAINVILLE Agon -  
Rue Abbé Bailleul 10:12 11:32 13:52 18:12

AGON-COUTAINVILLE Le Passous (1) 10:15 11:35 13:55 18:15

AGON-COUTAINVILLE Coutainville -  
Crédit Agricole (2) 10:22 11:42 14:02 18:22

GOUVILLE-SUR-MER La Mielle 10:33 11:53 14:13 18:33

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF en provenance 
de CAEN

13:22  
L à V

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF en provenance de 
RENNES

10:40  
L à V

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF en provenance de 
GRANVILLE

10:05 S 
10:30 L à V 17:44

COUTANCES - Gare SNCF - Manéo en provenance de 
GRANVILLE L2

13:12  
L à S

17:07  
L à V

COUTANCES - Place Wood - Manéo en provenance de 
SAINT-LÔ L2

8:53  
L à S

13:28  
L à S

COUTANCES - Place Wood - Manéo en provenance de 
VALOGNES L9

9:43  
L à V

Ligne estivale N°53Ligne estivale N°53

(1) le jeudi matin (jusqu’à 14h), jour de marché, arrêt reporté à l’angle de la rue du docteur Lemoine et de l’avenue du Passous
(2) le samedi matin (jusqu’à 14h), jour de marché, arrêt reporté à l’angle de l’avenue du Président Roosevelt et de l’avenue du Golf

COUTANCES  LES PLAGES LES PLAGES  COUTANCES

À l’approche du car,  
faire signe au conducteur

(1) le jeudi matin (jusqu’à 14h), jour de marché, arrêt reporté à l’angle de la rue du docteur Lemoine et de l’avenue du Passous
(2) le samedi matin (jusqu’à 14h), jour de marché, arrêt reporté à l’angle de l’avenue du Président Roosevelt et de l’avenue du Golf

* Les horaires de trains sont provisoires et donnés à titre indicatif. Ils doivent 
impérativement être vérifiés avant le départ. Informations Contact TER au 0 800 100 244.

Jours de circulation Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

AGON-COUTAINVILLE Agon - 
Rue Abbé Bailleul 10:12 11:32 13:52 18:12

AGON-COUTAINVILLE Le Passous (1) 10:15 11:35 13:55 18:15

AGON-COUTAINVILLE Coutainville - 
Crédit Agricole (2) 10:22 11:42 14:02 18:22

GOUVILLE-SUR-MER La Mielle 10:33 11:53 14:13 18:33

TOURVILLE-SUR-SIENNE Bourg 10:45 12:05 14:25 18:45

COUTANCES Place Wood 10:59 12:19 14:39 18:59

COUTANCES Gare SNCF 11:04 12:24 14:44 19:04

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF vers CAEN 12:34  
L à S

COUTANCES - Gare SNCF * - SNCF vers GRANVILLE 15:23

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF vers RENNES 15:19

COUTANCES - Gare SNCF - Manéo vers GRANVILLE L2 19:13  
L à V

COUTANCES - Place Wood- Manéo vers SAINT-LÔ L2 19:14  
L à V

COUTANCES - Place Wood- Manéo vers VALOGNES L9 12:31  
L à S


